ООО «Мир техники»

ПРИКАЗ
17.08.2020                                                                                                                              № 872
Санкт-Петербург
О переносе отпуска

В связи с просьбой работника, обусловленной личными (семейными) обстоятельствами,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk42542259]Перенести на декабрь 2020 года отпуск мастера ремонтного цеха Решетова Олега Антоновича продолжительностью 7 календарных дней, запланированный в графике отпусков на сентябрь 2020 года.
2. Начальнику отдела кадров Кондратьевой А. Е. внести изменения в график отпусков.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: заявление Решетова О. А. от 13.08.2020.

Директор                                                 Александров                                       Александров С. В.

С приказом ознакомлены:
Мастер ремонтного цеха                                       Решетов                                    Решетов О. А.
17.08.2020
Начальник отдела кадров                              Кондратьева                            Кондратьева А. Е.
17.08.2020